2

17.04.2023 Г.  № 39
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ  РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В МАНЕВРЕННЫЙ ФОНД ГОРОХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 « Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования, администрация Гороховского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный жилищный фонд Гороховского муниципального образования.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Гороховского муниципального образования муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать данное постановление в установленном прядке.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                                        М.Б.Пахалуев

Приложение 1 к
постановлению администрации
Гороховского муниципального
Образования от 17.04.2023г. № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕВОДУ В МАНЕВРЕННЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД ГОРОХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения

	1
	[bookmark: _GoBack]Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Гагарина д.26 кв.16

	30,4 кв.м.